www.amunes.es.gov.br

266
DOM/ES - Edição Nº2.109

Vitória, sexta-feira, 23 de Setembro de 2022

Informações no site www.viana.es.gov.br ou pelo
Tel.: (27) 2124-6731 de 09h às 18h ou ainda, pelo
e-mail: segundacpl@viana.es.gov.br.
Viana/ES, 22 de setembro de 2022.
Daniela Moschen Ribeiro
Presidente da CPL

Protocolo 937558

Resultado de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico

nº 098/2022
Código CidadES:

2022.073E0700001.02.0048
O Município de Viana/ES, por meio da Prefeitura
Municipal, através de sua Pregoeira, TORNA PÚBLICO
a quem possa interessar que a licitação na modalidade
Pregão Eletrônico nº 098/2022, que tem como objeto
o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS OPERACIONAIS EM ATENDIMENTO
À SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL DE VIANA/ES foi considerada FRACASSADA,
por não haverem licitantes aptos a atenderem às
exigências do edital.
RESULTADO: FRACASSADA
Informações pelo telefone (27) 2124-6731 de 09h
às 18h ou no endereço: Avenida Florentino Avidos,
nº 01, Centro, Viana/ES; ou pelo e-mail: licitacao@
viana.es.gov.br.

Viana/ES, 21 de setembro de 2022
Georgea de Jesus Passos

Pregoeira da 1ª CPL
Protocolo 937570

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO
Concorrência Pública nº 004/2022

Código CidadES: 2022.073E0700001.01.0009
A Prefeitura de Viana, através da presidente da 2ª
Comissão Permanente de Licitação, com base na Lei
nº. 8.666/93 e suas alterações, torna público aos
interessados o RESULTADO DA HABILITAÇÃO DA CP
n°004/2022, processo administrativo n° 9904/2022.
Empresas participantes HABILITADAS:
Duto Engenharia Ltda, Ideal Engenharia Ltda e,
Andares Construção Civil Eireli. Abre-se o prazo
recursal e, caso não haja interposição de recurso,
fica desde já marcada a abertura dos envelopes das
Propostas Técnicas para às 14h do dia 03/10/2022.
Mais informações na CPL, de segunda a sexta-
feira, de 09h às 17h, Tel.: (27) 2124-6731. E-mail:
segundacpl@viana.es.gov.br.

22 de setembro de 2022
Daniela Moschen Ribeiro

Presidente da 2ª CPL
Protocolo 937931

Suspensão de Licitação

AVISO DE SUSPENSÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO

nº 001/2022
Código CidadES: 2022.073E0500002.18.0001

O Município de Viana/ES, por meio do Fundo Municipal
de Saúde, através da Comissão de Qualificação e
Chamamento Público para Seleção de Organizações
Sociais destinadas à área de Saúde, TORNA

PÚBLICA a quem possa interessar a SUSPENSÃO do
CHAMAMENTO PUBLICO nº 001/2022, objetivando
o CREDENCIAMENTO E SELEÇÃO DA MELHOR
PROPOSTA TÉCNICA E FINANCEIRA PARA FINS
DE ASSINATURA DE CONTRATO DE GESTÃO
COM ENTIDADE DE DIREITO PRIVADO SEM FINS
LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO
SOCIAL NA ÁREA DE SAÚDE NO ÂMBITO DO
MUNICÍPIO DE VIANA/ES, PARA O GERENCIAMENTO,
OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DAS AÇÕES E
SERVIÇOS DE SAÚDE, INCLUINDO MEDICAMENTOS
E EQUIPAMENTOS (REPOSIÇÃO), DO PRONTO
ATENDIMENTO MUNICIPAL VITÓRIO SIAS.
Torna público para conhecimento dos interessados,
que foi SUSPENSO “SINE DIE” o processo em
epígrafe, pela impossibilidade de resposta em tempo
hábil aos Pedidos de Impugnação pela Comissão
Técnica competente.
Informações pelo telefone (27) 3255-1621 /
2124-6731 de 09h às 17h, e e-mail: saude@viana.
es.gov.br  e/ou licitacao@viana.es.gov.br.

Viana/ES, 22 de setembro de 2022.
Gustavo Felipe da Cruz Lago

Presidente
Portaria nº. 1040/2021

Protocolo 937946

Vila Pavão

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 035/2022

PROCESSO Nº 005398/2021
ID CIDADES: 2022.074E0700001.02.0010

OBJETO: Registro de preços para obtenção da
melhor proposta para futura e eventual Aquisição de
equipamentos de proteção individual EPI’S.
LICITAÇÃO EXCLUSIVA ÀS MICROEMPRESAS -
ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP E MI-
CROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS - MEI.
ABERTURA: 10/10/2022, às 08h00min.
Informações complementares e cópia do Edital
poderão ser obtidas no setor de licitações na Rua
Trav. Pavão, 80, 2° Andar, Centro, no horário de
08h00min às 11h00min em dias úteis, pelo tel. (27)
3753-1022 e/ou através dos sites:
PMVP: www.vilapavao.es.gov.br.
BLL: Endereço Eletrônico de Disputa:http://
lanceeletronico.cloudapp.net Endereço Eletrônico de
Cadastro no Sistema: http://bll.org.br/cadastro/.

Vila Pavão/ES, 22/09/2022.

João Victor Oliveira Furtado
Pregoeiro Oficial

Protocolo 937547

Dispensa de Licitação

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 041/2022
PRECESSO ADMINISRATIVO Nº 003104/2022

ID CIDADES: 2022.074E0700001.09.0026
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Vila Pavão
- ES.
CONTRATADA: CREUZA RODRIGUES DE OLIVEIRA.
OBJETO: Locação de imóvel para funcionamento do

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-09-22T23:28:40-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial